
Jędrzejów 30.11.2020 r. 

Znak: RGG.271.1.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu  Miasta i Gminy Jędrzejów” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej  w dniu 23.10.2020 r. pod nr 2020/S 207-504236  

 

1. Otwarcie ofert dla przedmiotowego postępowania odbyło się w dniu 30.11.2020 r. o godzinie 11:00 

2. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 10 000 000,00 zł brutto 

3. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa (firma) oraz adres  wykonawcy Cena oferty 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1. 
Adam Bielas CZYSTOPOL,                             

ul. Partyzantów 114, 29-100 Włoszczowa 
10 886 802,40 zł 

01.01.2021 r. - 

31.12.2022 r. 

zgodne z zapisami przedstawionymi we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ 

2. 
EKOM Maciejczyk Sp. j.,                              

ul. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny 
12 277 240,00 zł 

01.01.2021 r. - 

31.12.2022 r. 

zgodne z zapisami przedstawionymi we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ 

3. 

Usługi Oczyszczania POLTER                    

Paweł Bentkowski, Ogrodowa 20,  

28-300 Jędrzejów 

13 846 826,88 zł 
01.01.2021 r. - 

31.12.2022 r. 

zgodne z zapisami przedstawionymi we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ 

4. 

Szczepan Cieślak Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych TAMAX, os. Sady 20 lok. 2, 

28-340 Sędziszów 

9 796 216,00 zł 
01.01.2021 r. - 

31.12.2022 r. 

zgodne z zapisami przedstawionymi we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ 

 
 

Uwaga: 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawcy  zobowiązani są do przekazania zamawiającemu, w ciągu 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej 

zamawiającego, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wzór oświadczenia o 

przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi  załącznik  nr  3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  dla przedmiotowego postepowania przetargowego. 


